PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  209/2004

DATA:  13/12 /2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N° 165/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A APROCEL - ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO RIO CELESTE - SORRISO/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: ELSO RODRIGUES

RELATÓRIO: Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, em paralisação da Sessão desse mesmo dia, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre o Projeto de Lei n° 165/2004 do Legislativo, cuja súmula: Declara de utilidade pública a  Associação de Pequenos Produtores Rurais do Rio Celeste – APROCEL. Foi nomeado como relator da matéria o vereador Elso Rodrigues que passa exarar o seguinte parecer: o Projeto atende as exigências regimentais desta Câmara. Assim sou de parecer favorável pela apreciação e deliberação do mesmo em Plenário. Votam com o relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro